EDITAL SEURS/PROEC 003/2017 – UENP

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES –

35º SEMINÁRIO DE EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA DA REGIÃO SUL – SEURS

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura da

Universidade Estadual do Norte do Paraná –

UENP, no uso de suas atribuições legais, torna

público o presente Edital, contendo resultado

final dos trabalhos da UENP para o 35º

Seminário de Extensão Universitária da

Região Sul – SEURS.

1-RESULTADO FINAL:

CATEGORIA APRESENTAÇÃO ORAL

QUANT. APRESENTADOR(A) COORDENADOR(A)

1 Leticia Coutinho de Oliveira Cristiano Massao Tashima

2 Wesley Ladeira Caputo Fábio Rodrigues Ferreira Seiva

3 Luiza Ferreira Rigonatti Silva João Lopes Toledo Neto

4 Samantha Cristina Macedo Périco Maria Cristina Simeoni

5 Jéssica Camila Martins Emiliana Cristina Melo

6 Amanda Holanda Lourenço Emiliana Cristina Melo

7 Camila Pereira de Souza Luciana Brito

8 Laio Preslis Brando Matos de Almeida Natália Maria Maciel Guerra

Silva

9 Hilário Helbe Junior Waldiney Gomes de Aguiar

CATEGORIA MINICURSO

QUANT. APRESENTADOR COORDENADOR

1 Cristiano Massao Tashima Cristiano Massao Tashima

Jacarezinho, 14 de Agosto de 2017.

Prof. Dra. Simone Cristina Castanho Sabaini de Melo

Pró-Reitora de Extensão e Cultura.

Original Assinado

Profª. Dra. Jully Gabriela Retzlaf de Oliveira

Coordenadora do Comitê de Iniciação à Extensão

Original Assinado